１．別居している児童について ※平成１８年４月２日以降に生まれた児童

児童の住所 〒

２．別居している児童の属する世帯について

３．別居の理由について

（１）児童の進学、通学のため

（２）その他（ ）

４．別居期間

　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日までを予定

５．生計同一の状況

（１）仕送りをしている

（２）学費を支払っている

（３）その他

※仕送りが「無」の場合は、その他の欄に生計同一の理由をご記入ください。

本申立ての内容に相違ありません。

　　　年　　　月　　　日

住所

氏名

児童からみた世帯主の続柄

フリガナ

児童の氏名

平成
令和

フリガナ

世帯主の氏名

記

日
平成
令和

年 月

年

平成
令和

生年月日

  ※世帯主が支給対象児童以外の場合は、本給付金の受給はできません。

【申立人】電力・ガス・食料品等価格高騰緊急支援給付金（令和６年こども加算分）請求者・受給者

電力・ガス・食料品等価格高騰緊急支援給付金
（令和６年こども加算分）生計同一申立書

月 日

加東市長　様

年

　私は、別居している児童と生計を同じくしていることについて、下記のとおり申し立てます。

月 日

続柄